
Exekutorský úřad Praha 7,  pracoviště Jankovcova 13, 170 00 Praha 7  
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  V l a d i m í r  P l á š i l   

Tel: 266 713 022,                 fax: 266 713 031,                        mobil: 602 857 061   
e-mail: podatelna@exekutor-plasil.cz           web site: www.exekutor-plasil.cz 
 

 
sídlo exekutorského úřadu : Tusarova 25, 170 00  Praha 7 

 Naše zn.: Vyřizuje: Dne: 
 063 EX 2452/05-146 Hajznerová J. 30.8.2013 
 

U s n e s e n í 
 

     Soudní exekutor JUDr. Vladimír Plášil, Exekutorského úřadu Praha 7, Tusarova 25, 170 00  Praha 7, 
v exekuční věci pod č. 063 EX 2452/05 na základě exekučního titulu - notářsky zápis: č.j.NZ331/2005,N 
401/2005, který vydal JUDr.Miluše Peterková,notářka dne 25.4.2005 a který se stal pravomocným dne  a 
vykonatelným dne 25.4.2005 a usnesení o nařízení exekuce a pověření soudního exekutora č.j. 33 Nc 
964/2005-4, které vydal  Obvodní soud pro Prahu 5, dne 11.11.2005, o vymožení pohledávky ve prospěch 
oprávněného: Exim Tours, a.s., Revoluční 23, 110 00  Praha 1-Josefov, IČ:45312974, právně zastoupen  
JUDr. Josefem Svobodou, advokátem Poupětova 3 17004 Praha 7 , proti povinnému: 
 
1.  Tamara Valentová, roz. Schejbalová, bytem Pod Vavřincem 220/17, 158 00  Praha 5-Jinonice, nar. 10.5.1943 
 právně zastoupen  Mgr. Tomášem Krejčím, advokátem AK Pařížská 204/21 11000 Praha 1-Josefov   
 
rozhodl podle § 202 odst. 1 písm. a)   t a k t o : 
 

DRAŽBA NEMOVITOSTÍ 
 

a to 
 

 
 

 
 

 
 
nemovitosti byly před provedenou změnou výměr obnovou operátu ku Jinonice OO-3/2010 – v KN zapsána pod značkou 
Z-13924/2012-101, v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, KP Praha  na listu vlastnictví 
74 pro obec Praha  a katastrální území Jinonice zapsány takto: 

 

 

 
 

 



 nařízená usnesením č.j. 063 EX 2452/05-144  na den 30.8.2013  s e  o d r o č u j e   na neurčito. 
 

O d ů v o d n ě n í : 

 

Vzhledem k tomu, že ve věci byl podán insolvenční návrh spojený s návrhem na oddlužení, nelze nyní dražbu 
provést. 

 

P o u č e n í :   Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné /§ 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř./  

 
       JUDr. Vladimír Plášil,v.r. 

                                                                                                                                                               soudní exekutor                                        
 

L. S. 
Za správnost vyhotovení: 
Jana Hajznerová 
pověřená soudním exekutorem 
JUDr. Vladimírem Plášilem 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2013-09-04T13:49:37+0200
	JUDr. Vladimír Plášil




